
U C H W A Ł A NR XII/6/2016 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2016 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Kluczewsko na lata 2016-2023”  

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 

2015 roku o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kluczewsko 

na lata 2016-2023”.  

 

§ 2. Obszarem objętym działaniami rewitalizacyjnymi będzie obszar Gminy Kluczewsko.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko, na tablicach ogłoszeń oraz w prasie lokalnej.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


